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ZESTAW AKW. LEDDY MINI 35 CZARNY

Cena 143,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 3668796146624139339

Opis produktu
LEDDY MINI CREATIVE SET

CHODŹ, POMALUJ SWÓJ ŚWIAT!

Kompletny zestaw stworzony z myślą o początkujących akwarystach, w szczególności dzieciach. Zawiera wszystko, co
niezbędne, aby wystartować z akwarystyczną przygodą, nawet w najmniejszym pokoju.

OPIS PRODUKTU

Jak powszechnie wiadomo, akwarium w domu ma wiele potwierdzonych zalet. Psychologowie są zgodni, że zbiornik doskonale
wpływa na rozwój emocjonalny dzieci, uczy je odpowiedzialności, rozwija zainteresowania, a także pomaga w nauce. Zestaw
Leddy Mini stworzyliśmy specjalnie z myślą o początkujących akwarystach, którzy dopiero łapią bakcyla opieki nad własnym
zbiornikiem.

Warto się nim zainteresować ze względu na jego niewielkie rozmiary, kompletne wyposażenie i łatwość zagospodarowania, a
to wszystko wyprodukowane w Polsce, w fabryce Aquael w Suwałkach.

Akwarium jest niewielkich rozmiarów – idealnie wpasowuje się w wystrój pokoju malucha. Trwałe szkło FLOAT oraz ramka
chroniąca dno zapewniają bezpieczeństwo użytkowania. O czystość wody dba Filtr Turbo Mini. Natomiast urocze tło do
samodzielnego zdobienia gwarantuje kreatywną rozrywkę i pozwala na stworzenie kolorowego podwodnego świata.

Wygodna pokrywa

Zestaw wyposażyliśmy w dopasowaną pokrywę z systemem Smart Open. System ten pozwala na sprawne otwieranie bez
rozchlapywania wody lub konieczności odkładani pokrywy na bok np. podczas wykonywania prac serwisowych. To szczególnie
ważne, gdy opieką i czyszczeniem akwarium będą zajmowały się dzieci.

Ponadto na pokrywie umieszczony jest otwór z klapką do karmienia ryb lub krewetek. Wystarczy go lekko nacisnąć, aby móc
podać codzienną porcję karmy.

Energooszczędne oświetlenie

W pokrywie znajduje się ponadto uchwyt na oświetlenie Leddy Tube Mini. To energooszczędne oświetlenie LED o mocy 3 W.
Bezpieczne w użytkowaniu, długowieczne, o uniwersalnej barwie światła. Idealnie dopasowany kształt i wielkość stanowią
komplet z zestawem akwariowym Leddy Mini Creative Set.

Uwaga: Świetlówkę Leddy Tube Mini należy dokupić osobno.

Wydajny filtr

Zestaw został zapakowany w karton z uchwytem – idealnie na prezent! Młody akwarysta znajdzie wewnątrz to, co potrzebne,
aby od razu uruchomić dołączone sprzęty.

Do zestawu dołączyliśmy klasyczny filtr wewnętrzny Turbo Mini. To wyjątkowo prosty w obsłudze, kompaktowy filtr akwariowy
do zbiorników słodkowodnych. Stworzony specjalnie do niewielkich akwariów, który zużywa minimum energii. Ma wydajność
320 l/h, regulację wydajności, napowietrzania i kierunku strumienia wody.
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Leddy Mini dopasowany do ciebie

Zbiorniki z zestawu Leddy Mini są dostępne w dwóch wielkościach o rozmiarach:

28x15x30 cm o pojemności 12,5 l

35x18x30 cm o pojemności 19 l

Każde z akwariów możesz wybrać w białym lub czarnym kolorze wykończenia.

Do zestawu dołączona jest wesoła ilustracja autorstwa artystki Anny Jankiewicz. Kolorowanka jest dwustronna i można ją
przytwierdzić do tylnej ścianki zbiornika.

Zabawne tło można pokolorować, aby nadać akwarium indywidualny charakter. To wspaniały pomysł na wspólną, kreatywną
aktywność dziecka z opiekunami.

Zestaw można uzupełnić dokupując osobno precyzyjną grzałkę Fix 2, która zadba o odpowiednią temperaturę w akwarium.
Dzięki innowacyjnemu rozwiązaniu grzałka jest całkowicie bezobsługowa, co stanowi duży atut szczególnie, jeśli akwarium
zużytkowują dzieci. Woda w zbiorniku będzie miała dokładnie 25°C.

Uwaga! Grzałka Fix 2 nie wchodzi w skład zestawu Leddy Mini.

 

 LEDDY MINI  30
CZARNY

LEDDY MINI  30
BIAŁY

LEDDY MINI  35
CZARNY

LEDDY MINI  35
BIAŁY

Index 122982 122983 122984 122985
Pojemność akwarium [L] 12,6 12,6 19 19
Wymiary [cm]
(szerokość x głębokość x wysokość)

28x15x30 28x15x30 35x18x30 35x18x30

Filtr Turbo Mini Turbo Mini Turbo Mini Turbo Mini
. Produkt częściowo wykonany ze szkła, zawiera elementy ruchome mogące stanowić zagrożenie
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